
1 Alle puljeansøgninger til mødet 16. september er samlet i et punkt, da det antages at lokaludvalget under 
dagsordnens punkt 11 beslutter at puljemidlerne i 2010 ikke længere opdeles i tre eksterne puljer, men en samlet, er 
alle ansøgningerne samlet i et indstillingspunkt.

14. Indstillinger vedr. puljeansøgninger. (2010-128344)
INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg drøfter og tager stilling til bevilling af støtte fra Puljen1 til 1.
seks ansøgninger.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg har modtaget følgende ansøgninger om støtte fra Puljen:

Kort beskrivelse af ansøgningerne:

Kulturstationen Vanløse: ”Wienercafeer, efterår 2010” på 39.800 kr. Projektet er 1.

kulturstationens koncertrække med klassisk musik for borgerne i Vanløse i klassiske og 

moderne fortolkninger.

Cikaros og TinCanCompany: ”Cirkuskanonen på folkeskoler i Vanløse” 21.000 kr. 2.

Projektet er ’cirkussurprise’ for skoleklasser, hvor en skoleklasse overraskes med springende 

artisteri m.v. Projektet besøger forskellige skoler, der har udvist interesse for projektet. 

Finn Nesgaard: ”En Vanløseborger fylder 100” på 33.750 kr. Projektet er et filmprojekt,3.

der fortæller om en vanløseborger der fylder 100 år, og som har levet størstedelen af sit liv i 

Vanløse

Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: 4.

”Pigeprojekt i Lønstrupgård og hvidbjergvej på kulturstationen” på 107.000 kr. 

Projektet er et teaterforløb for piger i boligforeningerne, der ikke benytter klubtilbudene pga. 

tilstedeværelsen af drenge. Genbehandling af ansøgning, da lokaludvalget på det ordinære 

møde i august besluttede at skubbe behandlingen

Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: ”Kreative 5.

drop in workshops for børn” på 10.800 kr. Projektet er en række af kreative workshops 

for børn i alle aldre, der kan mødes på kryds og tværs af alder og etnicitet. Genbehandling af 

ansøgning, da lokaludvalget på det ordinære møde i august besluttede at skubbe behandlingen



2 Forudsætningen for de i dagsordenspunktet anførte beløb er at lokaludvalget under punkt 11 beslutter, at 
puljemidlerne ikke længere opdeles i tre eksterne puljer men en samlet, samt at overføre 80.000 kr. fra interne 
projekter til eksterne, er budgettet lig med disponibelt beløb

Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: ”Street 6.

days hhv. parkour og breakdance workshop” på 6.800 kr. Projektet sætter fokus på den 

kreative krop og byrummet som legeplads. Genbehandling af ansøgning, da lokaludvalget på 

det ordinære møde i august besluttede at skubbe behandlingen

Løsning

Vanløse Lokaludvalg drøfter og tager stilling til bevilling af støtte fra Puljen. Ansøgningerne 1-3 er 

behandlet af Kultur- og idrætsarbejdsgruppen og puljegruppen, ansøgningerne 4-6 er behandlet af 

puljegruppen.

Økonomi
Det samlede beløb, der ansøges om d. 16. september 2010 til puljen, er 219.150 kr.

Puljen 2010 Budget 20102 Disponibelt 
beløb pr. 16/09 

Samlede 
ansøgte beløb 
pr. 16/09 

Samlet pulje Kr.385.469,78 Kr. 385.469,78 Kr. 219.150

Videre proces

-

Julie W. Oscilowski

/Bent Christensen

BILAG (rundsendes kun i papirform)

Kulturstationen Vanløse: Wienercafeer, efterår 20101)
Cikaros og TinCanCompany: Cirkuskanonen på folkeskoler i Vanløse2)



Finn Nesgaard: En Vanløseborger fylder 1003)
Da ansøgningen: Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej:4)
Pigeprojekt i Lønstrupgård og Hvidbjergvej på kulturstationen, er en genbehandling, modtog 
lokaludvalget ansøgningerne ved udsendelse af dagsordnen til det ordinære møde i august.  
Da ansøgningen: Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: 5)
Kreative drop in workshops for børn, er en genbehandling, modtog lokaludvalget 
ansøgningerne ved udsendelse af dagsordnen til det ordinære møde i august.  
Da ansøgningen: Kulturstationen Vanløse & Boligforeningerne Lønstrupgård/Hvidbjergvej: 6)
Street days hhv. parkour og breakdance workshop, er en genbehandling, modtog 
lokaludvalget ansøgningerne ved udsendelse af dagsordnen til det ordinære møde i august.  

Såfremt der er medlemmer der har brug for at få ansøgningerne 4-6 igen, kontakt sekretariatet 
der vil medbringe ansøgningerne på det ordinære møde.

bilag
http://kkedocweb.kk.dk/edoc/eDocView.asp?PageId=Document&__Action=20008&id=5990130

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 16.09.2010

Ad 1: Kulturstationen "Wienercafeer": Afslag grundet begrænsede midler. Derudover ville 
lokaludvalget gerne bemærke overfor ansøger, at ansøgningen er mangelfuld.

Ad 2: Cirkuskanonen: Et lokaludvalgsmedlem stemte imod (Kim Hansen). Projektet bevilges kr. 
14.000, reduceringen skyldes, at der ved behandlingen af ansøgningen i puljegruppen kun forelå to 
navngivne skoler.

Ad 3: Finn Nesgaard forlod mødet pga. inhabilitet, Jan Mørch deltog under behandlingen af 
ansøgningen.

Finn Nesgaard: "En Vanløseborger fylder 100", projektet bevilges det ansøgte beløb som en 
underskudsgaranti, og en evt. indtjening modregnes inden 16. marts.

Ad 4-6: Hanne Larsen forlod mødet pga. inhabilitet.

Kulturstationen og boligforeningerne: "Pigeprojekt", "Kreativ workshop" og "Street Day", 
Pigeprojektet bevilges kr. 80.000, de andre projekter afslås grundet lokaludvalgets begrænsede 



midler. 




